
Uchwała Nr VII/87/2007
Rady Miejskiej w Kozienicach
z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Rady  Miejskiej  w  Kozienicach  do  Gminnej  Komisji  
Socjalnej działającej przy Burmistrzu Gminy Kozienice.

Na podstawie art.  18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), uchwala się 
co następuje:

§ 1

Przedstawicielami Rady Miejskiej w Kozienicach do Gminnej Komisji Socjalnej 
dla rozpatrywania wniosków o pomoc materialną dla uczniów szkół i słuchaczy 
kolegiów, będą:

 Pani Alicja Kordula
 Pani Grażyna Ziółek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kozienicach

Mariusz Prawda


	Rady Miejskiej w Kozienicach

